
SERIES STATIQUE

Trophée des remparts
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Serie Ligne Genre Nom Prénom Annonce 1er check
sécu

Réalisé 1 Réalisé 2 Obs

13:30 13:57 14:00 1

1 H RIGAL JEAN-
CHRISTOPHE 02:30 01:30

2 F DEUTSCH ELORA 02:30 01:30

3 F GEIGER KAREN 02:50 01:30

4 H AUBRY ARNAUD 03:00 02:00

13:42 14:09 14:12 2

1 F GHESQUIERE SARAH 03:15 02:00

2 H HEIDMANN JULIEN 03:30 02:30

3 F KLEIN MARIE
CATHERINE 03:30 02:30

4 H HANSER THIBAULT 03:30 02:30

13:54 14:21 14:24 3

1 H GROFF GILBERT 03:30 02:30

2 H KOENIG THOMAS 03:50 02:30

3 H WILM LIONEL 04:10 03:00

4 H ADLOFF THIERRY 04:10 03:00

14:06 14:33 14:36 4

1 F FIMEYER JULIE 04:15 03:00

2 H BRATANIC ALEXANDRE 04:30 03:30

3 F ALEXANDRE TIFFANY 04:35 03:30

4 H WOLFF SEBASTIEN 04:45 03:30

14:18 14:45 14:48 5
1 H ZIMMERMANN MICHEL 05:00 04:00

2 H CHAMBRION PHILIPPE 06:00 05:00

Page 1 sur 1


